
Zarządzenie Nr 235/2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 
zmieniające Zarządzenie nr 227/2024 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia  
20 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na brokera 
ubezpieczeniowego dla Gminy Strzelce Opolskie, ustalenia regulaminu 
konkursu ofert oraz powołania komisji konkursowej 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia  
15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (Dz. U. z 2024 r. poz. 1214) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
§ 1.  
W regulaminie konkursu ofert na wybór brokera ubezpieczeniowego dla Gminy Strzelce 
Opolskie nadanym Zarządzeniem nr 227/2024 Burmistrza Strzelec Opolskich wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 6. ust. 1, 2 i 5 otrzymują brzmienie:  
„1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie zamawiającego - Urząd Miejski  
w Strzelcach Opolskich, Pl. Myśliwca 1, 47-100 Strzelce Opolskie w terminie do dnia  
14 stycznia 2025 roku.” 
„2. Kopertę należy zaadresować w poniżej podany sposób:  
 

Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich, Pl. Myśliwca 1, 47-100 Strzelce Opolskie 
„Konkurs na wybór brokera ubezpieczeniowego dla Gminy Strzelce Opolskie” 

Nie otwierać przed dniem 15 stycznia 2025 r.” 
  
„5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego, w dniu 15 stycznia 2025 roku o godz. 
14.00.” 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 

Jan Wróblewski 
 
 
 
  


